НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2022                            83-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2015 № 160-па
«Об утверждении Положения об эвакуационной приемной комиссии муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»

В целях оптимизации функционирования эвакуационной приемной комиссии администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее - администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
от 23.06.2015 № 160-па «Об утверждении Положения об эвакуационной приемной комиссии муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление):
1.1. Второй абзац пункта 1.3 Приложения «Положение об эвакуационной приёмной комиссии муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Организационная структура и состав комиссии утверждается главой администрации муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                     М.М. Антонов

[bookmark: _GoBack]